EC
faktary
(KDF)

55/2020
56/2020
57/2020

58/2020

59/2020
60/2020
61/2020
62/2020
63/2020

64/2020

65/2020
66/2020
67/2020
68/2020
69/2020

Cislo faktary

0011412859
9109068815
8639133100

1020200020

005362020
2000082750
4191262715

22020
7240692189

8000044

202003001
20200248
1202002063
8253974696
9001305420

Zakladna skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov so sluchovym postihnutim internatna
Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Popis fakturovaného pinenia

poistenie budovy 2020
Ochrana objektu za 3/20
Zaloha plyn 3/20

Sluzby IKT 2/20

Popisovace tabule
Vyuétovanie zraz.vody
Vyuct. vod a sto¢. 1-2/21

Tvorba social.fondu za 2/20
Vyuctovanie elektrik. 2/2020

Energetic. Sluzba za 03/20

Zaloha na detské ihrisko
Kriedy

Najom kopirky a tala¢. Sluzby

Telefon za 2/20
Tlag. Sluzby

Celkova
hodnota
(s DPH)

309,69
12,44
24,00

200,00

85,00

90,26
876,71
496,21
2 278,04

7198,33

9200,00
49,40
101,21
250,69
32,87

ID zmluvy

11412859
9109068815
9100058938

13062012

0

0
100023239

0

6410003414

2016-240-
000001

0

0
30102017

0

0

Marec 2020

ID
objednavky

n
w
© oo ol o ooo
o
o

0

3.3.2020
4.3.2020
0
0
5.3.2020

Datum
dorucenia
faktary

2.3.2020
2.3.2020
3.3.2020

3.3.2020

4.3.2020
4.3.2020
4.3.2020
4.3.2020
6.3.2020

6.3.2020

9.3.2020
10.3.2020
10.3.2020
10.3.2020
30.3.2020

Nazov resp. meno a
priezvisko
Union poistioviha
KR PZ, Min.vnutra
SPP, a.s.

Easytech, s.r.o.

A. Lucenig¢ Car,
BVS, a.s.
BVS, a.s.

ZS s MS pre SPI
ZSE, a.s.

KOOR, s.r.o.
NajkrajSie ihriska
Jan Cenek

Z+M servise
Slovak telekom

Slovenska posta, a.s.

Dodavatel

Adresa

Karadzi¢ova 10, Bratislava
Pribinova 2, Bratislava
Mlynské nivy 44, Bratislava

Pri Starej pracharni 13,
Bratislava

J.Poni¢ana 5, Bratislava
PreSovska 48, Bratislava

Presovska 48, Bratislava
protarska cesia 4,

Rraticlava

Culenova 6, Bratislava
Bajzova 1, Bratislava

Budca
Lastuvkova718/39 , Brno
Martinéekova 17, Bratislava

Bajkalska28, Bratislava
rartizan.cesia 9,

Ran Ruetrira

ICo
31322051

151866
35815256

46599231

32155557
35850370
35850370
31746616
36677281

45628346

50246283
48520721
44195591
35763469
36631124



